РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
 31 мая 2018г                         № 11
с. Копьево
О внесении изменений и дополнений в Порядок определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, утвержденный  решением Совета депутатов Копьевского сельсовета от 30.03.2017 № 9

В целях приведения решения Совета депутатов Копьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Копьевского  сельсовета  р е ш и л:

1. Внести в Порядок определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов, утвержденный решением Совета депутатов Копьевского сельсовета от 30.03.2017 №9 (далее - Порядок) следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 3 Порядка дополнить словами: «, либо жилой дом принадлежит гражданину РФ на праве собственности, которое возникло у гражданина до дня введения в действие Земельного кодекса Российской Федерации либо после дня введения его в действие, при условии, что право собственности на жилой дом перешло к гражданину в порядке наследования и права собственности наследодателя на жилой дом возникло до дня введения в действие Земельного кодекса Российской Федерации.»

2) абзац 4 пункта 3 Порядка исключить.

3) пункт 5 Порядка исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Копьевского сельсовета                                    А.А.Коропов
PAGE
2